PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 75.969.881/0001-52

Fone: 43.3555.1401 - www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, nº 481 – CEP: 84.920-000 – JAPIRA-PARANÁ

TERMO DE CONVOCAÇÃO

REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2013 – PMJ

O Município de Japira, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, Sr.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais e a
necessidade de contratação de mais profissionais para atuarem na área da saúde, Resolve,

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 001/2013-PMJ, conforme Ata de Resultado Final, para se apresentarem no
Departamento de Licitações, Contratos e Convênios do Município de Japira, localizado na Prefeitura
Municipal até o dia 04 de julho de 2013, para a assinatura do Contrato. O candidato que não se
apresentar até a referida data, será considerado, como desistente da vaga.

FARMACÊUTICO

 NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 CRISTIAN LEONARDI PORTELA 2,2

ENFERMEIRO

 NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 LUCIMARA DE SOUZA COGO 25

2 CAMILLA Mª. V. LEITE DOS SANTOS 13

3 MARIANNA DOS SANTOS PINA DESCLASSIFICADA

FISIOTERAPEUTA

 NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 IVETE CARVALHO 7,0

Japira, em 28 de Junho de 2013.
WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal

	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

		2013-06-28T14:28:06-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152